АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2023 г. № 63

с. Логовское
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: жилого помещения  с кадастровым номером 22:33:044612:688

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости:  помещения, кадастровый номер 22:33:044612:688, площадь 73,6 кв.м., назначение: жилое, наименование: квартира, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Первомайский район, с. Логовское, ул. Школьная, д.19, кв.2 в качестве его правообладателей , владеющих  данным жилым  помещением на праве общей долевой собственности, выявлены Кононова Наталья Петровна, дата рождения:19.07.1955г., место рождения: с. Ракиты, Михайловский район, Алтайский край, паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 01 № 676004, выдан Отделом Внутренних Дел Первомайского района Алтайского края, дата выдачи  19.12.2001, код подразделения: 222-039, СНИЛС 053-002-183-91  проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Логовское, ул. Школьная,  д.19, кв.2, Кононов Николай Алексеевич, дата рождения: 21.03.1957г., место рождения: гор. Междуреченск, Кемеровская область, паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 03 № 635321,выдан Отделом Внутренних Дел Первомайского района Алтайского края,  дата выдачи  18.02.2003, код подразделения: 222-039,СНИЛС 056-696-858-27, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Логовское, ул. Школьная, д.19, кв.2, Кононов Николай Николаевич, дата рождения: 17.01.1982г., место рождения: с. Логовское, Первомайского района Алтайского края, паспорт гражданина Российской Федерации серия 01 12 № 793901, выдан: ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Первомайское,  дата выдачи 13.08.2012, код подразделения: 222-039,СНИЛС 069-540-925-96 проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Логовское, д.19, кв.2.
2. Право общей долевой  собственности Кононовой Н.П.-3/8доли, Кононова Н.А.-3/8 доли, Кононова Н.Н.-1/4 доля на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается, Договором о передачи жилья в собственность совхоза «Логовской» от  12.10.1992г. №153, ответом на запрос от  Нотариуса Фоминой Л.Б., что наследниками по закону к имуществу умершего Кононова Алексея Николаевича. являются Кононов Н.А., Кононова Н.П., в равных долях (по ½ доле). (копия прилагается)
3. Сведения о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

         В.Н. Рогонов.